
2021年 12月吉日 

九州オートバイ事業協同組合 

組合員・賛助会員 各位 

九州オートバイ事業協同組合 

理事長 中島 靖彦 

第三回新年会開催のご案内 

拝啓 

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年のスタートにあたり皆様の更なるご活躍を祈念すると共に 

関係各位の交流の場として下記の通り新年会を開催致します。 

組合員の皆様と賛助会員を始めとするＡＪ九州応援団の皆様との交流を更に深める目的で

すので、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。             敬具 

デジタル情報化時代の新しい広告についてのセミナー同時開催。 

 

1. 日時： 令和４年１月２６日（水） 

受付：  17：00～ 

講習会： 17：30～18：00 

新年会： 18：00～20：00 

場所：オリエンタルホテル福岡博多ステーション 

     福岡市博多区博多駅中央街 4-23 

2. 参加費用： お一人様 ３千円 

会場の都合上、席に限りがございます。 

お申込み順での受付とさせて頂きます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

お申込み日    年   月   日 

店名・会社名・団体名 

 

役職名 

氏名 

連絡先電話番号 

 

※お申込み締め切りは、令和４年１月１３日（木）必着でお願い致します。 

お申込みはこのままご記入のうえＦＡＸで事務局へ FAX番号 092－719－0910 


